
4 soverom Villa til salgs i Orihuela Costa, Alicante

Denne sjarmerende villaen, som ligger på en sjenerøs 577 kvadratmeter stor tomt innenfor en privat urbanisasjon, er
mye mer enn et enkelt hjem; Det er et fristed hvor hvert hjørne forteller en historie, med forskjellige miljøer å nyte
avhengig av hvilken årstid det er. Med 261 meter bygget og fordelt over tre etasjer, tilbyr det et hjem fullt av lys og
varme, perfekt for å skape uforglemmelige minner med familie og venner. Hjertet i dette hjemmet er det private
bassenget, en oase hvor solfylte dager inviterer til moro og avslapning. Omgitt av kunstgress slik at vedlikeholdet er
minimalt og kanten utsmykket med simulering av naturstein, blir det det ideelle stedet å nyte øyeblikk av glede og
latter, enten det er på en grillfest om sommeren eller på en stille ettermiddag under stjernene. Garasjen, som for
tiden er omgjort til et pantry og en leilighet uavhengig av resten av huset, symboliserer sikkerheten og omsorgen som
er lagt ned i hver detalj i dette hjemmet. Ligger i en privat urbanisasjon, tilbyr den freden og privatlivet som vi alle
ønsker, mens nærheten til kjøpesenteret La Zenia Boulevard lar deg nyte bylivet uten å ofre freden i hjemmet og
privatlivet til uterommene våre. Denne hytta er mer enn et sted å bo; Det er et rom hvor drømmer blomstrer,
relasjoner dyrkes og livet feires. Her kan hver dag være en ny mulighet til å skape spesielle øyeblikk og bygge et hjem
fullt av kjærlighet og lykke. Fysisk beskrivelse: I Orihuela Costa, La Zenia-området, 261 moh. overflate, 577 m.
tomteareal, 45 m2 spisestue, 80 m2 terrasse, 4 doble soverom, (soverom og bad i første etasje med direkte adkomst)
3 bad, semi-ny eiendom, utstyrt kjøkken, østvendt, porselens steintøygulv. Ekstra: klimaanlegg sentral, klimaanlegg,
garderober, eget bad, balkong, grill, varm og kald pumpe, oppvarming, peis, galleri, dobbel garasje, hage, vaskeri, lys,
lyst, lysthus, pergola, felles svømmebasseng, eget basseng, kjeller, solarium, tv, høye tak, terrasse, bod, busser, trær,
kjøpesentre, kyst, supermarkeder, urbanisering, inngjerdet, garasje inkludert, parkering inkludert

  4 soverom   3 bad   261m² Bygg størrelse
  577m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

385.000€
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